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ANNOTATSIYA 
Ushbu maqolada Yangi O‘zbekiston davrida davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan 

biri hisoblangan yoshlar siyosatining shakllanishi, uning huquqiy asoslari, amaliy natijalari va 
istiqbollari tahlil qilinadi. Ikkinchi hukumat davrida yoshlar siyosatida olib borilgan ishlar haqida 
to’xtamlar hamda shuningdek, mazkur siyosatning jamiyat hayotidagi o‘rni va ijtimoiy-siyosiy 
faollikni oshirishdagi roli yoritilgan. 

Yangi O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan yoshlar siyosatining mazmun-mohiyati, asosiy 
yo‘nalishlari va qonun hujjatlari tahlil qilinadi. Maqolada yoshlar bilan ishlash uchun qabul qilingan 
davlat dasturlari, qonun hujjatlari misollar va amaliy ijrolar asosida ko‘rib chiqiladi. “Yoshlar 
daftari”, “Yoshlar akademiyasi”, “Yoshlar press klubi”, “Yoshlar parlamenti” kabi tizimlar orqali 
yoshlarga yaratilayotgan sharoitlar chuqur tahlil etiladi. 

Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston, yoshlar siyosati, islohotlar, BMT, Yoshlar daftari, “El-
yurt umidi” jamg’armasi, ta’lim, bandlik, innovatsiya. 

  
Диёра Чоршанбиевна Чоршанбиева, 

Институт предпринимательства и педагогики Денова 
Самостоятельный исследователь 

 
ФОРМИРОВАНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ В НОВОМ УЗБЕКИСТАНЕ 

 
АННОТАЦИЯ 

В данной статье анализируется формирование молодежной политики, которая 
считается одним из приоритетных направлений государственной политики в эпоху Нового 
Узбекистана, ее правовые основы, практические результаты и перспективы. Также освещена 
работа, проведенная в молодежной политике во время второго правительства, а также роль 
этой политики в жизни общества и роль повышения социальной и политической активности. 

Анализ сущности, основных направлений и правовых основ молодежной политики, 
реализуемой в Новом Узбекистане. В статье на примерах и практических реализациях 
рассматриваются государственные программы и законодательные акты, принятые в сфере 
работы с молодежью. Условия, созданные для молодежи, глубоко анализируются с помощью 
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таких систем, как “Молодежная тетрадь”, “Молодежная академия”, “Молодежный пресс-
клуб” и “Молодежный парламент”. 

Ключевые слова: Новый Узбекистан, молодежная политика, реформы, ООН, 
Молодежный регистр, фонд “Эл-юрт умиди”, образование, занятость, инновации. 

  
Diyora Chorshanbiyevna Chorshanbiyeva, 

Denov Institute of Entrepreneurship and Pedagogy 
Independent researcher 

 
FORMATION OF YOUTH POLICY IN THE NEW UZBEKISTAN 

 
ABSTRACT 

This article analyzes the formation of youth policy, which is considered one of the priority 
directions of state policy in the era of New Uzbekistan, its legal foundations, practical results, and 
prospects. It also highlights the work carried out in youth policy during the second government, as 
well as the role of this policy in society and its contribution to enhancing social and political 
activity.   

The essence, main directions, and legal foundations of the youth policy implemented in New 
Uzbekistan are examined. The article discusses state programs and legislative acts adopted in the 
field of youth engagement, using examples and practical implementations. The conditions created 
for youth are thoroughly analyzed through systems such as the “Youth Notebook,” “Youth 
Academy,” “Youth Press Club,” and “Youth Parliament.”   

Keywords: New Uzbekistan, youth policy, reforms, UN, Youth Register, “El-yurt umidi” 
Foundation, education, employment, innovations. 

  
Dolzarbligi: 
Bugungi globallashuv va innovatsiyalar jarayonida har qanday jamiyatning taraqqiyoti, 

avvalo, uning yoshlari qanday tarbiya olayotgani, qanday rivojlanishga ega ekani va ijtimoiy-
siyosiy hayotda qay darajada faol ishtirok etayotgani bilan bevosita bog'liq. Shu ma’noda, Yangi 
O'zbekiston yoshlar siyosatining rivojlanishi masalasida katta ahamiyat kasb etadi. 

“Yosh kelajagimiz” shiori ostida olib borilayotgan ishlar bugun har bir soha va hududda 
konkret natijalar berayotgani, yoshlar uchun ta’lim, bandlik, tadbirkorlik, ijtimoiy himoya, siyosiy 
faollik kabi yo‘nalishlarda keng imkoniyatlar yaratib berilayotganiga misol bo‘la oladi. 

Ushbu mavzuni o‘rganish orqali biz nafaqat yoshlarga oid davlat siyosatining amaldagi 
mexanizmlarini tahlil qilamiz, balki uning istiqbolini kuchli va zaif tomonlarini aniqlash, tahlilda 
ta’minlash uchun ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqish imkoniga ham ega bo‘lamiz. Bu 
yo‘nalishdagi mavjud muammolar sabablari va ularni yechish yo‘llari haqida tahliliy fikr yuritish 
bugungi kunda katta ahamiyat kasb etadi. Shu bois, Yangi O‘zbekistonda yoshlar siyosatini 
o‘rganish, uni ilmiy asosda tahlil qilish va unga oid tarixiy, huquqiy, siyosiy va ijtimoiy 
jarayonlarni chuqur tahlil etish – zamonaviy O‘zbekiston taraqqiyotini ta’minlash yo‘lidagi muhim 
jarayonlardan biridir. 

So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasida amalga oshirilayotgan islohotlar yangi davr – 
Yangi O‘zbekiston davrini boshlab berdi. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti tashabbusi bilan 
2016 – 2021-yillarda yoshlar siyosatiga doir 5 ta qonun va 55 ta qonunosti hujjati qabul qilindi. 
2016-yilda qabul qilingan “Yoshlarga oid davlat siyosati toʻg’risida”gi Oʻzbekiston Respublikasi 
qonunida yoshlarga oid davlat siyosati yoshlarni ijtimoiy jihatdan shakllantirish va ularning 
intellektual, ijodiy va boshqa yoʻnalishdagi salohiyatini kamol toptirish uchun sharoitlar yaratishga 
xizmat qilishi alohida taʼkidlanib, amalga oshirilishi lozim bo‘lgan chora-tadbirlar qonun bilan 
mustahkamlandi[1]. 

Bu davrda yoshlar bilan ishlash, ularning manfaatlarini himoya qilish, ta’lim, bandlik, 
innovatsiya va ijtimoiy faolligini qo‘llab-quvvatlash davlat siyosatining eng ustuvor 
yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Ayni paytda yoshlar bilan ishlashning institutsional va huquqiy 
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bazasi yaratilib, zamonaviy mexanizmlar ishlab chiqilmoqda. Yoshlarning huquqiy madaniyatini 
yuksaltirish, demokratik davlat qurish va fuqarolik jamiyatini rivojlantirish jarayonlarida ularning 
faolligini oshirish; yuksak ma’naviyatli, mustaqil fikrlovchi, qat’iy hayotiy pozitsiya, keng 
dunyoqarash va chuqur bilimlarga ega bo‘lgan vatanparvar yoshlarni tarbiyalash, ularda turli 
mafkuraviy tahdidlarga qarshi immunitetni shakllantirish; yoshlarni ijtimoiy himoya qilish, 
zamonaviy kasb-hunarlarni puxta egallashlari uchun munosib sharoitlar yaratish, ularni ish bilan 
ta’minlash va tadbirkorlikka jalb qilish; iqtidorli yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, ijodiy va intelektual 
salohiyatini ro‘yobga chiqarishga qaratilgan ishlarni tizimli yo‘lga qo‘yish; yoshlarni jismoniy 
tarbiya va sport bilan muntazam shug’ullanishga keng jalb etish, yoshlar orasida sog’lom turmush 
tarzini targ’ib qilish; voyaga yetmaganlar va yoshlar o‘rtasida huquqbuzarlik va jinoyatlar sodir 
etilishini oldini olish; barkamol avlodni tarbiyalashda ommaviy axborot vositalari va zamonaviy 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan samarali foydalanish yoshlar siyosatining asosiy 
yo‘nalishlari hisoblanadi. 

Metodlar: 
Maqolada huquqiy hujjatlar tahlili, statistik ma’lumotlar tahlili, kontent-analiz va qiyosiy 

metodlar qo‘llanildi. Asosiy e’tibor 2016 – 2024-yillarda qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlar, 
davlat dasturlari va yoshlar bilan ishlash sohasidagi amaliy natijalarga qaratildi. 

Tadqiqot natijalari: 
So‘nggi yillarda mamlakatimizda yoshlar bilan ishlashning noyob tizimi yaratildi. Shu 

asosda farzandlarimizni zamonaviy kasb-hunarlarga o‘qitish, bandligini ta’minlash, bo‘sh vaqtini 
mazmunli o‘tkazish va ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash borasida muhim natijalarga erishilmoqda. 

Prezident Shavkat Mirziyoyevning 2024-yil 18-iyulda qabul qilgan “O‘zbekiston 
Respublikasi davlat mustaqilligining o‘ttiz uch yillik bayramiga tayyorgarlik ko‘rish va uni 
o‘tkazish to‘g’risida”gi qarorida ushbu samarali va ta’sirchan tizim mohiyatini ochib berish 
zarurligi ta’kidlangani bejiz emas. Chunki bugun mamlakatimizda ayni shu tizim asosida amalga 
oshirilgan ibratli ishlar O‘zbekistonning yoshlar siyosati ko‘plab davlatlar uchun andoza bo‘lishga 
munosibligidan dalolat beradi[2]. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyev BMTning 72-sessiyasida so‘zlagan 
nutqida “Sayyoramizning ertangi kuni, farovonligi farzandlarimiz qanday inson bo‘lib kamolga 
yetishi bilan bog’liq. Bizning asosiy vazifamiz – yoshlarning o‘z salohiyatini namoyon qilishi 
uchun zarur sharoitlar yaratishdan iborat” deb ta’kidladilar[3]. 

Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlariga qaraganda, 2024-yil 1-aprel holatiga ko‘ra, 
O‘zbekistonning doimiy aholisi soni 36 million 963 ming kishidan oshgan bo‘lib, 14 – 30 
yoshgacha bo‘lgan navqiron insonlar soni 9 million 600 ming nafarni tashkil etgan. Ya’ni, 
mamlakatimiz boshqa sohalar qatori nufus jihatidan ham, mehnatga layoqatli yoshlarning ko‘pligi 
nuqtayi nazardan ham katta davlatga aylanmoqda [4]. 

Yoshlarga qaratilgan e’tiborning yana bir dolzarb masalalaridan biri shundaki, 2023-yil 
qabul qilingan yangi tahrirdagi konstitutsiyada ham yoshlar huquqlari haqida norma qabul qilindi. 
Asosiy qonunimizning alohida bobi – XIV bob “Oila, bolalar va yoshlar” deb nomlandi hamda 
undan yoshlarga oid qator normalar o‘rin oldi. Bunday yangicha yondashuv, albatta, Yangi 
O‘zbekistonda yoshlar siyosati ustuvor ekanligining talabi va taqozosidir. Yoshlarga davlat 
tomonidan berilayotgan imkoniyatlar albatta ma’lum bir normativ-huquqiy hujjat yoki biror 
qonunda aks etsagina yoshlar huquqlari deb e’tirof etishimiz mumkin. Yangi tahrirdagi 
Konstitutsiyamizning 79-moddasiga binoan yoshlar quyidagi huquqlarga ega: 

- davlat yoshlarning shaxsiy, siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy, ekologik huquqlari 
himoya qilinishini taʼminlaydi, ularning jamiyat va davlat hayotida  faol ishtirok etishini 
rag’batlantiradi; 

- davlat yoshlarning intellektual, ijodiy, jismoniy va axloqiy jihatdan shakllanishi hamda 
rivojlanishi uchun, ularning taʼlim olishga, sog’lig’ini saqlashga, uy-joyga, ishga joylashishga, 
bandlik va dam olishga boʻlgan huquqlarini amalga oshirish uchun shart-sharoitlar yaratadi[5]. 

Respublikada yoshlar siyosatini huquqiy asosda tartibga soluvchi bir qator muhim hujjatlar 
qabul qilindi. Xususan: 
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- 2016-yilda “Davlat yoshlar siyosati to‘g’risida”gi Qonun yangi tahrirda qabul qilindi [6]; 
- 2017-yilda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ–3047-son qarori bilan Yoshlar 

ishlari bo‘yicha agentlik tashkil etildi [7]; 
- “Yoshlar daftari” joriy etilib, yoshlarning ehtiyojlariga individual yondashuv tizimi 

shakllandi [8]. 
Shuningdek, “Yoshlar – kelajagimiz” jamg’armasi doirasida minglab yoshlar o‘z biznesini 

boshlash uchun imtiyozli kreditlar va grantlar oldilar. “Yoshlar mehnat guzari” va “Yoshlar sanoat 
zonalari” tashkil etilishi orqali amaliy ko‘mak kuchaydi.  

“Prezident maktablari”, “Ijod maktablari”, “Yoshlar texnoparklari”, “Bir million dasturchi” 
kabi tashabbuslar yoshlarni ta’lim va zamonaviy kasblarga yo‘naltirishda muhim rol o‘ynamoqda. 
Bundan tashqari, “El-yurt umidi” jamg’armasi orqali iqtidorli yoshlarning xorijiy oliy ta’lim 
muassasalarida tahsil olishi rag’batlantirilmoqda [9]. 

Yoshlar orasida siyosiy va ijtimoiy faollikni kuchaytirish borasida Yoshlar parlamenti, 
Yoshlar masalalari bo‘yicha jamoatchilik kengashlari, “Yoshlar ovozi” platformasi kabi 
mexanizmlar yoshlarning davlat boshqaruvi va fuqarolik jamiyatidagi ishtirokini oshirdi. 

Yoshlar siyosati endilikda faqat rasmiy ko‘rsatmalarga asoslanmagan, balki real hayotga 
tatbiq etilayotgan tizimli amaliyotga aylangan. Uning ijtimoiy-iqtisodiy ta’siri tobora ortmoqda. 
Biroq ayrim hududlarda resurslarning adolatsiz taqsimlanishi, yoshlarning barcha qatlamlariga teng 
imkoniyatlar yetkazib berilishida muammoni yuzaga keltiradi. Shu sababli joylardagi yoshlar bilan 
ishlash tizimini yanada takomillashtirish, axborot texnologiyalaridan foydalanishni kengaytirish, 
yoshlar manfaatlarini ifoda etuvchi nodavlat tashkilotlar faoliyatini qo‘llab-quvvatlash dolzarb 
masala bo‘lib qolmoqda. 

Xulosa: 
Yangi O‘zbekiston davrida yoshlar siyosati mustahkam institutsional va huquqiy asosga ega 

bo‘ldi. U yoshlarning jamiyatdagi o‘rni, salohiyati va kelajakdagi liderlik qobiliyatini 
shakllantirishda muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda. Kelgusida bu siyosat yanada 
mukammallashib, O‘zbekiston taraqqiyotining asosiy harakatlantiruvchi kuchiga aylanishi 
kutilmoqda. 

Yangi O‘zbekiston tomonidan amalga oshirish jarayonida yoshlar siyosati davlat 
siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof etiladi. Bu jarayon Prezident Shavkat 
Mirziyoyev rahbarligida tub o‘zgarishlar tizimili va samarali tus oldi. Davlat rahbari tashabbusi 
bilan “Yoshlar – kelajagimiz” davlat dasturi, “Temurbeklar maktabi”, “Yoshlar parlamenti”, 
“Yoshlar daftari”, “Yoshlar sanoat zonalari” kabilar amaliyotga joriy etildi. Bunday tashabbuslar 
yoshlarning ta’lim va kasbga yo’naltirilishini, ish bilan bandligini ta’minlashga xizmat qilmoqda. 

Yoshlarning faolligini nazorat qilish maqsadida “Yoshlar parlamenti”, “Yoshlar press-
klublari” kabi platformalar tashkil etildi. Ular orqali bugungi avlodning fikrlari tinglanib, mavjud 
muammolari yechimi yuzasidan takliflar ishlab chiqilmoqda. Bularning barchasi demokratik 
jamiyat barpo etish yo‘lidagi muhim qadamlardir. 

Shu bilan birga, yoshlar orasida huquqbuzarlik va jinoyatchilikning oldini olish, yoshlarning 
bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish borasida ham keng ko‘lamli ishlar olib borilmoqda. 
Mahallalarda yoshlar yetakchilari lavozimi joriy qilinib, joylardagi ijtimoiy muammolar tezda 
aniqlanib, bartaraf etilmoqda. 

Xulosa qilib aytganda, Yangi O‘zbekiston davrida yoshlar siyosati chuqur tahlil, amaliy 
yondashuv va keng ko‘lamli dasturlar asosida olib borilmoqda. Bu esa, kelajakda har tomonlama 
barkamol, vatanparvar, bilimli va tashabbuskor yoshlar avlodining shakllanishiga mustahkam 
poydevor bo‘lib xizmat qiladi. Davlat va jamiyat oldidagi bunday mas’uliyatli yondashuv yurtimiz 
taraqqiyotining eng muhim kafolatlaridan biridir. 
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